- di offrire un ribasso percentuale unico del 3% sull’importo posto a base di gara indicato all’art. 4.2 del 
disciplinare;  

- che l’importo stimato dei costi aziendali relativi alla salute ed alla sicurezza sui luoghi di lavoro, 
rientranti nell’importo offerto, ammonta ad € 2.229 (euro duemiladuecento ventinove); 

c. di dover specificare che la presente aggiudicazione è immediatamente efficace in quanto, ai sensi dell’art. 17 
comma 5 del D.Lgs. 36/2023, la verifica del possesso dei requisiti prescritti si è conclusa con esito positivo; 

d. di dover comunicare l’aggiudicazione all’operatore economico TeamSystem S.p.A., ai sensi dell’art.

[...]

- di offrire un ribasso percentuale unico del 3% sull’importo posto a base di gara indicato all’art. 4.2 del 

disciplinare;  
- che l’importo stimato dei costi aziendali relativi alla salute ed alla sicurezza sui luoghi di lavoro, 

rientranti nell’importo offerto, ammonta ad € 2.229 (euro duemiladuecento ventinove); 
c) di specificare che la presente aggiudicazione è immediatamente efficace in quanto, ai sensi dell’art. 17 

comma 5 del D.Lgs. 36/2023, la verifica del possesso dei requisiti prescritti si è conclusa con esito positivo; 
d) di comunicare l’aggiudicazione all’operatore economico TeamSystem S.p.A., ai sensi dell’art.